令和７年１月吉日

小学校保護者の皆様

  足立区立千寿桜堤中学校

校長 齋藤 由美子

 新入生保護者説明会開催のお知らせ

 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の教育活

動にご理解とご協力をいただいておりますことに、深く感謝申し上げます。

 さて、本校では下記の日程で、新入生保護者説明会を開催いたします。なお、当日は学

校公開を行っておりますので、授業をご参観いただき、本校の様子をご理解いただければ

幸いです。

１ 日  時   令和７年２月１５日（土）午前１１時００分～１１時４５分

                       （受付開始：午後１０時４０分）

２ 会  場   本校体育館

３ 内  容  （１）校長挨拶

（２）学校生活及び入学までの心構えと準備について

（３）中学校での学習と心構え及び進路指導について

（４）今後の予定について（新入生登校日、入学式等）

（５）学校納入金に関する手続き並びに通学証明書について

（６）養護より

４ その他   （１）就学届（区より配付された水色の就学通知書の下の部分）、上履き

をご持参ください。なお、就学通知書の上の部分はご家庭で保管の

上、入学式でご提出をお願いします。

        （２）自転車・バイク等でのご来校はご遠慮ください。

（３）下記の時程で学校公開を行っておりますので、お時間がございまし

たら、授業を参観いただければと存じます。

１校時（  ８：４０～ ９：３０ ）

２校時（  ９：４０～１０：３０ ）

           ３校時（ １０：４０～１１：３０ ）

                                                【問い合わせ先】

足立区立千寿桜堤中学校

副校長 小田嶋 悠喜

０３－３８８８－５０８１